
KATALOG



Spojujeme miliony lidí se stejným cílem — 
pečovat o čistotu planety.

POSLÁNÍ

GREENWAY je mezinárodní společnost, která vyrábí a prodává 
ekologické výrobky: funkční potraviny, kosmetiku, biologicky aktivní 
doplňky stravy, produkty pro čistotu domácnosti a prostředky 
osobní hygieny. Společnost byla založena v roce 2017 ve vědeckém 
městečku zvaném Akaděmgorodok v Novosibirsku.

GREENWAY-
MARKETŮ

250 moderních 
GREENWAY-marketů 
pro nakupování i pořádání setkání

13
ZNAČEK

130
MĚST

130 měst, 
11 700 obcí

13 značek, 
300 produktů 
pro čistou domácnost, 
krásu a lidské zdraví

Vlastní výroba funkčních 
výrobků na Sibiři 
(město Novosibirsk)

250Otevřené podnikání 
v 39 zemích světa

DNES
GREENWAY

ZEMÍ
39



GREENWAY — BYZNYS BUDOUCNOSTI

otevřela zastoupení ve 39 zemích světa.

GREENWAY RYCHLEJI NEŽ KDYKOLI DŘÍVE
SMĚŘUJE KE GLOBÁLNÍMU TRHU

JSME

250
GREENWAY-marketů
ve 130 městech

SPUSTILI

A TO JE TEPRVE 
ZAČÁTEK! 

SPOLEČNOST
ZA POUHÉ ČTYŘI ROKY

LEONID MORGUNOV,
prezident společnosti GREENWAY
“Společnost má globální cíl, a tím je pozitivně ovlivnit volbu milionů lidí na celém 
světě směrem k ekologicky šetrným výrobkům, které jsou bezpečné pro spotřebitele 
i pro planetu. Chceme šířit ideu společnosti a umožnit lidem na celé zeměkouli 
používat naše ekologické produkty a do roku 2024 se stát jednou z pěti nejsilnějších 
síťových společností na světovém trhu”.

Stay with GREENWAY!

RUSKO

KAZACHSTÁN

GRUZIE

STÁTY EU

UKRAJINA



PRODUKTY SPOLEČNOSTI

Produkty, které jsou 
prospěšné pro člověka 
a nepoškozují přírodu.

Při výrobě se používají 
pouze přírodní složky 
a kvalitní materiály.

KROK K EKOLOGICKÉMU ŽIVOTNÍMU STYLU
GREENWAY

EKOLOGIE PROSTORU
Udržujte svůj domov v čistotě díky odolným fiberům a čisticím 
prostředkům šetrným k životnímu prostředí.

EKOLOGIE ČLOVĚKA
Zůstaňte zdraví a krásní díky biologicky aktivním doplňkům stravy, 
funkčním potravinám a přírodní kosmetice.

VYSOKÁ KVALITA A PÉČE O PŘÍRODU
Široký sortiment výrobků pro domácnost, zdraví a krásu. Naší prioritou je vytvářet výrobky 
převážně z přírodních surovin a používat vysoce kvalitní recyklovatelné materiály.

PRO TY, KTEŘÍ SE ROZHODLI PRO UVĚDOMĚLÝ, 
EKOLOGICKÝ A ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL!

Díky tomu jsou výrobky 
opakovaně použitelné 
a recyklovatelné.



HEALTH
SHARME ESSENTIAL......1

IGEN........................5

ECOPAM.................6

SHARME DENT...............4WELLLAB...........................7

WELLLAB ELEMENT........2

WELLLAB LIQUID...........3

HOME

FOOD
TEAVITALL ANYDAY 
CLASSIC...........................42

BALANCER 
ADEPT.......... ...32

TEAVITALL 
ANYDAY..........39

TEAVITALL....36

GREEN FIBER 
HOME..................8

BIOTRIM.....21AQUAMATIC.....16 GREEN FIBER 
AUTO..................28



FOOD
TEAVITALL ANYDAY 
CLASSIC..........................1BALANCER....................5

HEALTHBERRY.............6

BALANCER ADEPT......4 TEAVITALL ANYDAY....2

TEAVITALL EXPRESS..................3

TEAVITALL.....................................7HEALTHBERRY ECODROPS......8

HEALTH
SHARME ESSENTIAL..........................76WELLLAB.........................72

BEAUTY
FOET.......53SHARME 

HAIR............50
SHARME 
SOAP...........48

GREEN FIBER 
CARE...................45



H
O

M
E

BioTrim — přírodní čisticí a mycí prostředky. 

Vše, co potřebujete, aby váš domov byl čistý, 
útulný a krásný.

AQUAmatic — multifunkční mopy a návleky.

GREEN FIBER — široký sortiment fiberů nové 
generace vyrobených pomocí inovativní 
technologie. 

Kolekce HOME — bezpečné a ekologické 
výrobky pro péči o domácnost.



Pro usnadnění výběru toho správného produktu 
je k dispozici navigační systém. Ten vám umožní 
vybrat si správný výrobek podle tří kritérií: 
nasákavost, leštění, čištění. Pro různé úkoly 
a oblasti lze zvolit výrobky v různých barvách 
a s různými parametry. Při používání fiberů nejsou 
potřeba žádné čisticí prostředky, stačí pouze voda.

Green Fiber je vlajkový produkt společnosti 
GREENWAY. Se sortimentem fiberů je tak snadné 
a rychlé mít čistý a útulný domov i automobil a užít 
si příjemnou a efektivní péči o sebe. Green Fiber 
je ekologický a promyšlený přístup k dosažení 
komfortního života.

Série produktů je k dispozici ve třech řadách: 
Home — péče o domácnost, Auto - péče 
o automobil, Care — péče o obličej a tělo. 
Produkty jsou vyrobeny z ultrajemných vláken 
UpPoly vyvinutých podle japonské technologie. 
Efektivita použitých vláken spočívá v tom, 
že nečistoty setřou a zadrží uvnitř.

EKOLOGIE ČISTOTY 
A POHODLÍ!

G
RE

EN
 F

IB
ER



G
RE

EN
 F

IB
ER H
O

M
E

HOME — PÉČE 
O DOMÁCNOST

H
O

M
E

Řada Home v současné době obsahuje 23 produktů 
pro péči o domácnost. Jedná se o fibery, houby, 
rukavice a houbičky určené k čištění nejrůznější 
druhů povrchů.

Pomocí navigačního systému si můžete vybrat ten 
správný produkt podle svých potřeb. Na obalu 
naleznete tři číselné údaje na stupnici od 0 do 9. 
Ty určují absorpční, lešticí a čisticí schopnost 
konkrétního výrobku. Čím vyšší je číslo, tím silnější 
je daná vlastnost.

Díky barevné škále si můžete vybrat stejné fibery 
v různých barvách. Například pro úklid kuchyně 
můžete zvolit fibery v zelené barvě, pro úklid 
koupelny můžete zvolit analogické, avšak 
v modrém provedení.

КРАС
НЫЙ

Ж
Т

И
Й

8



HOME S1, WASHING FIBER 
DISH WASHING FIBER, 20 × 16 cm
Fiber svou měkkou stranou šetrně umyje jakékoli nádobí. Tvrdá 
strana je ideální pro odstraňování odolných nečistot, připálenin 
a usazené mastnoty, a to i bez použití čisticích prostředků. Tvrdou 
stranou lze také očistit ovoce a zeleninu, zbavit je nežádoucího 
povlaku a nečistot.

Univerzální fiber je vhodný pro jakékoli úkoly při úklidu mokrou 
i suchou cestou. Při práci s vodou nasává vlhkost a nečistoty, 
zadržuje je uvnitř a nerozmazává je po povrchu. Při čištění nasucho 
fiber přitahuje prach a drobné nečistoty.

HOME A1, UNIFIBER 
UNIVERSAL FIBER, 40 × 30 cm

HOME S2, ULTRADISK 
INVOLVER DISK, Ø 12 cm

#08001EU #08002EU #08003EU #08004  EU #08005EU #08006EU

#08013EU #08015EU #08016EU #08017EU #08018EU #08019EU #08020EU #08021EU #08022EU #08023EU #08024EU

HOME S15, WASHING SPONGE DISH 
WASHING SPONGE, 15,5 × 9 cm
Měkká strana houby jemně myje nádobí, zatímco tvrdá strana 
odstraňuje odolné nečistoty. Tvrdá strana je vhodná k odstraňování 
připálenin a zaschlé mastnoty, a to i bez použití čisticích prostředků. 
Výrobek je vhodný pro použití na velké plochy, například když 
potřebujete umýt pečicí plech.

#08060EU #08103EU #08104EU

Kotouč má pevnou reliéfní  strukturu a díky svému pružnému tvaru 
odstraňuje silné nečistoty i v těžko přístupných místech. Je vhodný 
pro úklid mokrou i suchou cestou. Je velmi praktický pro čištění 
povrchů s drážkami. Nezanechává oděrky ani žmolky. 

127.40 Kč 3 PV

257.50 Kč 6 PV 257.50 Kč 6 PV

150.80 Kč 3.5 PV

H
O

M
E

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com

9



H
O

M
E

HOME S3, RIBBED FIBER 
CORDED FIBER, 30 × 30 cm
Fiber má strukturu střídajících se pruhů, a je tak ideální pro různé 
úkoly. Rychle odstraňuje usazeniny, kapky a skvrny z kohoutků, 
kovových a chromovaných povrchů. Dobře absorbuje vlhkost 
a je vhodný pro úklid mokrou i suchou cestou.

Struktura scrubberu je tvořena střídajícími se měkkými a tvrdými 
pruhy. Taková textura materiálu umožňuje odstraňovat z povrchů 
odolné skvrny. Tento produkt je vhodný pro úklid mokrou cestou, 
zejména v kuchyni, kde se mohou vyskytovat odolné a zaschlé 
nečistoty. Žádné další čisticí prostředky nejsou potřeba.

Multifunkční fiber snadno čistí veškeré povrchy a dobře absorbuje 
vlhkost. Lze jej použít k otírání stolů, dlaždic, nádobí a příborů 
a k osušení ovoce nebo zeleniny po mytí. Nepouští nitky 
a nezanechává šmouhy. Je vhodný pro čištění mokrou i suchou 
cestou. 

Houba má dvě pracovní strany: měkkou a tvrdou s peelingovou 
strukturou. Tvrdá strana snadno odstraňuje odolné nečistoty, 
zatímco měkká strana absorbuje nečistoty a vlhkost. Vlhká houba 
je ideální k odstraňování odolných nečistot z varných desek, 
odsavačů par a mikrovlnných trub.

HOME S4, SCRUBBER, 
TWIST SCRUBBER, 30 × 30 cm

HOME S5, UNISOFT 
СORDUROY FIBER, 40 × 40 cm

HOME S6, SPLITTER 
SPLITTER SPONGE, 22 × 17,5 cm

#08025EU #08026EU #08027EU #08028EU #08029EU #08030EU #08031EU #08032EU #08033EU #08034EU #08035EU

#08036EU #08037EU #08038EU #08039EU #08040EU #08041EU

286.10 Kč 6.6 PV

301.70 Kč 7 PV

265.30 Kč 6.2 PV

257.50 Kč 6 PV

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com

10



IHOME S7, ULTRAFIBER 
INVOLVER FIBER, 30 × 23 cm
Tvrdá strana fiberu s extra tenkými štětinkami vyčistí odolné 
nečistoty a poradí si s nečistotami v drážkách, štěrbinách 
a nepravidelných strukturách, jako jsou obklady, umyvadla nebo 
spáry nábytku. Měkká strana absorbuje nečistoty a vlhkost. 
Tvar fiberu je vhodný pro čištění velkých ploch.

Fiber díky mimořádně jemným štětinkám tuhého vlákna dokáže 
odstranit i velice odolné nečistoty včetně zaschlých skvrn a usazené 
mastnoty. Výborně si poradí s nánosy vodního kamene na obkladech 
či připáleným jídlem v troubě. Je vhodný pro úklid mokrou cestou.

HOME S8, ULTRASPONGE 
INVOLVER SPONGE, 14,5 × 7 cm

H
O

M
E

Rukavice s dlouhým vlasem a ergonomickým střihem je ideální 
pro stírání prachu z různých těžko přístupných míst a reliéfních 
povrchů. Je vhodná pro úklid mokrou i suchou cestou. Rukavicí 
lze snadno otřít drobné předměty, ale například také listy 
pokojových rostlin.

Kuchyňský fiber výborně saje vlhkost, je mimořádně odolný vůči 
opotřebení, dodává čištěným povrchům lesk, nezanechává žmolky 
ani šmouhy. Je vhodný pro čištění suchou i mokrou cestou. 
Můžete s ním utřít velké množství nádobí najednou.

HOME A2, UNIMITT 
UNIVERSAL MITTEN, 27 × 20 cm

HOME A3, KITCHEN FIBER 
KITCHEN FIBER, 60 × 40 cm

#08042EU #08043EU #08044EU #08045EU #08046EU #08047EU

#08048EU #08049EU #08050EU #08051EU

405.70 Kč 9.5 PV

374.50 Kč 8.7 PV

358.90 Kč 8.4 PV

431.70 Kč 10 PV

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com

11



H
O

M
E

HOME S9, UNIMITT 
TWIST MITTEN, 25 × 19 cm
Díky dlouhému a zúženému vlasu a praktickému tvaru pronikne 
rukavice do těžko přístupných míst a odstraní nečistoty. Praktická 
manžeta zajišťuje, že dobře drží na ruce a nesklouzává. Je vhodná 
pro úklid mokrou i suchou cestou. Při použití nasucho je vhodná 
k odstraňování zvířecích chlupů. 

Díky velmi jemným štětinám tuhého vlákna dobře odstraňuje 
nečistoty a skvrny z reliéfních a různorodých povrchů. Tvar výrobku 
umožňuje vyčistit velké plochy. Je vhodná pro mokré čištění, 
zejména při silném znečištění.

HOME S10, ULTRAMITT 
INVOLVER MITTEN, 23 × 21 cm

Fiber je vynikající pro leštění lesklých, chromovaných a kovových 
povrchů, které vyžadují šetrnou péči. Je ideální pro čištění povrchů, 
které by se neměly navlhčit. Perfektně se hodí na čištění a péči 
o šperky, hodinky a bižuterii suchou cestou. 

Díky extra jemným štětinám z tuhého vlákna dokáže tato houba 
odstranit odolné nečistoty včetně zažrané špíny, skvrn a mastnoty. 
Odstraní vodní kámen ze sprchových koutů a koupelnových obkladů. 
Díky svému tvaru umožňuje čištění velkých ploch najednou.

HOME P2, POLISH FIBER 
POLISHING FIBER, 40 × 30 cm

HOME S11, ULTRASPONGE 
INVOLVER SPONGE, 26,5 × 15,5 cm

#08052EU #08053EU

#08054EU #08055EU

12

514.90 Kč 12 PV 494.10 Kč 11.5 PV

192.40 Kč 4.5 PV 405.70 Kč 9.5 PV

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



H
O

M
E

HOME S12, CLEANING FIBER 
TWIST FIBER, 40 × 40 cm
Díky dlouhému tenkému vlasu je ideální pro stírání nečistot a prachu 
z těžko přístupných míst. Nerozmazává je na povrchu, ale pohlcuje 
dovnitř. Dobře absorbuje vlhkost, nezanechává šmouhy ani žmolky. 
Lze ji použít i v mokrém stavu.

Fiber na podlahu dokonale čistí a vyznačuje se zvýšenou savostí 
a odolností proti opotřebení. Na rozdíl od běžných hadrů dokáže 
tento fiber díky podlouhlému zúženému vlasu snadno zachytit 
nečistoty, prach a drobné nečistoty, které zůstávají uvnitř vlákna. 
Vaše ruce jsou proto po úklidu čisté.

HOME S13, FLOOR FIBER 
TWIST FIBER FOR THE FLOOR, 40 × 60 cm

Díky speciálnímu vrstvenému tvaru lze pomocí houby snadno 
a účinně odstranit všechny druhy nečistot ze všech povrchů. Houba 
je vhodná pro úklid mokrou cestou, dobře si poradí s odstraněním 
zvířecích chlupů ze všech povrchů. V tomto případě ji používejte 
krouživým pohybem a nasucho.

Dokonale pohlcuje vlhkost a lze jej použít k odstranění nečistot 
ze všech povrchů, včetně kovových a chromovaných. Nezanechává 
šmouhy ani žmolky. Je vhodný pro úklid mokrou i suchou cestou. 
Speciální tvar usnadňuje čištění velkých ploch.

HOME S14, UNISPONGE 
TWIST SPONGE, 30 × 16 cm

HOME A4, UNISOFT 
UNIVERSAL FIBER, 40 × 40 cm

#08056EU #08057EU

#08058EU #08059EU

280.90 Kč 6.5 PV 410.90 Kč 9.5 PV

280.90 Kč 6.5 PV 234.10 Kč 5.5 PV

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com

13



H
O

M
E

Účinně odstraňuje skvrny, otisky prstů, prach a nečistoty, aniž by poškodil povrch. 
Strukturovaná strana odstraňuje nečistoty, zatímco hladká strana leští povrch 
obrazovek a monitorů. Fiber lze použít v suchém nebo mírně navlhčeném stavu.

HOME P4, SCREEN FIBER 
SCREEN FIBER, 20 × 15 cm

#08068EU #08069EU

Fiber umožňuje kvalitně umýt okna, zrcadla a lesklé povrchy bez nutnosti otírat 
je do sucha. Nepouští nitky, nezanechává žmolky ani šmouhy a je vhodný 
pro použití při úklidu mokrou cestou. Díky vlastnostem fiberu není nutné používat 
aerosoly, které jsou škodlivé pro naše dýchací cesty i životní prostředí.

HOME P1, GLASS SHINE 
FIBER FOR GLASSWARE, 40 × 30 см

#08007EU #08008EU #08009EU #08010EU #08011EU #08012EU

213.20 Kč 5 PV

Vynikajícím způsobem si poradí s prachovými částicemi, otisky prstů a dalšími 
nečistotami na skle brýlí. Používejte nasucho a krouživými pohyby otřete skla. 
Fiber jemně čistí nečistoty a nezanechává na povrchu žádné škrábance, 
nitky ani šmouhy.

HOME P3, ОPTICS FIBER 
OPTICS FIBER, 15 × 15 cm

#08065EU #08066EU #08067EU

72.80 Kč 1.7 PV

109.20 Kč 2.5 PV

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com

14



H
O

M
E

ČISTICÍ SADA NA ODOLNÉ NEČISTOTY
HOME SET Heavy-duty cleaning
Sada obsahuje:
• HOME S12, Cleaning fiber. Fiber Twist,

Sadu lze použít k odstranění obtížných nečistot z různých povrchů. 
Vlhkost, prach a nečistoty jsou díky unikátním vláknům absorbovány 
do tkaniny a úklid vyžaduje minimum času a úsilí. Sada je vhodná 
pro mokrý úklid bez použití dodatečných chemických čisticích 
prostředků.

• HOME S4, Scrubber. Scrubber Twist.
• HOME S14, Unisponge. Sponge Twist,

Sada obsahuje:
• HOME А3, Kitchen  fiber. Fiber do kuchyně,
• HOME S1, Washing fiber. Fiber na mytí nádobí,

Sada si dokonale poradí s každodenními úkoly v kuchyni: mytím 
nádobí i udržováním čistoty kuchyňské linky a pracovní desky. 
Fibery obsažené v této sadě dokáží setřít drobky, absorbovat 
tekutinu a spolu s ní i nečistoty, které zůstanou uvnitř vláken, 
aniž by se rozmazaly po povrchu.

• HOME A4, Unisoft. Fiber univerzální. 

KUCHYŇSKÁ ČISTICÍ SADA
HOME SET Kitchen cleaning

15

780.20 Kč 18 PV#08061EU 728.20 Kč 17 PV#08062EU

UNIVERZÁLNÍ SADA PRO CELKOVÝ ÚKLID
HOME SET General cleaning

• HOME P1, Glass shine. Fiber na sklo.

• HOME A1, Unifiber. Fiber univerzální,
• HOME A2, Unimitt. Rukavice univerzální,

Sada je určená pro celkový úklid domácnosti. Hlavní výhodou je, 
že fibery v této sadě jsou univerzální a víceúčelové: lze je používat 
za sucha i za mokra a jsou vhodné na různé povrchy, včetně 
choulostivých a chromovaných. 

Sada obsahuje: Sada obsahuje:
• HOME S11, Ultrasponge. Houba Involver,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
• HOME A1, Unifiber. Fiber univerzální,
• HOME P1, Glass shine. Fiber na sklo. 
Sada je ideální do koupelny. Vždy budete mít po ruce fibery, kterými 
můžete vysušit tekutiny, setřít kapky a šmouhy na keramice 
a zařizovacích předmětech, skleněných a zrcadlových plochách. 
Snadno si poradí i s odstraněním vodního kamene z dlaždic, vany nebo 
sprchového koutu, a to bez použití chemických čisticích prostředků.

SADA PRO ÚKLID KOUPELNY 
HOME SET Bathroom сleaning

780.20 Kč 18 PV#08063EU 780.20 Kč 18 PV#08064EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



A
Q

U
A

M
AT

IC

H
O

M
E

RYCHLÉ ČIŠTĚNÍ

Co je při úklidu nejdůležitější: pohodlí, rychlost 
nebo ohleduplnost k životnímu prostředí? 
S mopy AQUAmatic nemusíte dělat kompromis. 
Každý výrobek kombinuje ergonomický design, 
snadnou montáž i použití. Úklid nasucho, nebo 
mokrou cestou, rozprašovač nebo centrifuga, 
vybírejte si a zkoušejte.

V produktové řadě nabízíme tři typy mopů, které 
umožňují rychlý a efektivní úklid. Mopy jsou 
dodávány v sadě s návleky z ultratenkého 
mikrovlákna, vyrobeného unikátní textilní 
technologií. Každé vlákno je rozštěpeno na osm 
pravidelných sektorů, které tvoří mikroskopické 
štěrbiny po celé délce vlákna.

Díky této struktuře dochází ke kapilárnímu efektu 
(zvedání nebo klesání kapaliny úzkými kanálky) 
a působením povrchového napětí dochází 
ke vzlínání tekutiny společně s nečistotami 
a prachem do struktury tkaniny. Tato technologie 
umožňuje provádět úklid bez použití dalších 
čisticích prostředků.

16



SYSTÉM NA MOKRÉ VYTÍRÁNÍ AQUAMATIC 
TURBO SE ŽDÍMACÍM MECHANISMEM
TURBO UNIVERSAL WET CLEANING SYSTEM 
WITH A MANUALLY POWERED CENTRIFUGE 
AQUAMATIC

H
O

M
E

Systém na mokré vytírání vám umožní vyčistit váš domov 
bez použití domácích chemikálií. Díky mechanické 
centrifuze zabudované v kbelíku můžete vytírací hlavici 
opláchnout a vyždímat bez jakékoli námahy, aniž byste 
se museli ohýbat nebo dotýkat vlhké a znečištěné části. 
Délka rukojeti je nastavitelná od 85 do 130 cm.

17

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com

2595.40 Kč 35 PV#02117EU



H
O

M
E

PODLAHOVÝ MOP S ROZPRAŠOVAČEM 
AQUAMATIC AERO 
AERO SPRAY MOP AQUAMATIC

Chytrý mop AERO, to je rychlý a snadný úklid nového 
formátu bez věder a hadrů. Odnímatelná nádržka na vodu 
na rukojeti mopu AQUAmatic Aero zajišťuje díky jemnému 
rozprašovači rovnoměrné smáčení podlahy. Mop šetrně 
pečuje o tak choulostivé povrchy, jako jsou parkety 
a laminátové podlahy. Je lehký a ergonomicky navržený 
pro snadný přístup do těžko přístupných míst.

18

1456.30 Kč 28 PV#02111EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com



H
O

M
E

SADA NÁVLEKŮ NA UNIVERZÁLNÍ MOP 
AQUAMATIC MOP
UNIVERSAL MOP MICROFIBER ATTACHMENTS 
AQUAMATIC MOP

HLAVICE Z MIKROVLÁKNA NA MOP 
AQUAMATIC TURBO. BÍLÁ
TURBO MICROFIBER 
WHITE ATTACHMENT AQUAMATIC

HLAVICE Z MIKROVLÁKNA NA MOP 
AQUAMATIC TURBO. ZELENÁ 
TURBO MICROFIBER GREEN ATTACHMENT. 
AQUAMATIC

HLAVICE Z MIKROVLÁKNA NA MOP 
AQUAMATIC TURBO. MODRÁ 
TURBO MICROFIBER BLUE ATTACHMENT 
AQUAMATIC

Tato sada obsahuje tři typy návleků: univerzální, návlek na úklid 
nasucho a návlek na mokré vytírání. Vyberte si takový, který vyhovuje 
vašim potřebám, a udržujte svůj domov čistý a útulný. Různé návleky 
na mop AQUAmatic vám pomohou rychle a efektivně uklidit 
váš domov bez nutnosti použití domácích chemikálií.

Vyměnitelná vytírací hlavice v bílé barvě je určena k mokrému 
vytírání místností a povrchů vyžadujících zvláštní čistotu. Výrobek 
je balen samostatně. Jedná se o příslušenství k univerzálnímu 
systému s mechanickým ždímacím mechanismem. Hlavice dokáže 
odstranit všechny druhy nečistot, aniž by poškodila povrch nebo 
zanechala šmouhy.

Zelená vyměnitelná hlavice mopu je určena k mokrému vytírání 
společných prostor (obývací pokoj, kuchyň atd.). Vyměnitelná 
hlavice k univerzálnímu systému s rotačním mopem a mechanickým 
ždímacím mechanismem dokáže odstranit veškeré nečistoty, 
aniž by poškodila povrch nebo zanechala šmouhy.

Modrá vyměnitelná hlavice je určena k mokrému vytírání obzvláště 
znečištěných prostor (toalety, chodby, lodžie). Výrobek je balen 
samostatně. Jedná se o příslušenství k univerzálnímu systému 
s mechanickým ždímacím mechanismem. Hlavice dokáže odstranit 
všechny druhy nečistot, aniž by poškodila povrch nebo zanechala 
šmouhy.

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com

1326.30 Kč 31 PV#02112EU 275.70 Kč 5 PV#02151EU

275.70 Kč 5 PV#02152EU 275.70 Kč 5 PV#02153EU

19



H
O

M
EAQUAMATIC MOP. NÁVLEK Č. 1. UNIVERZÁLNÍ

MOP UNIVERSAL ATTACHMENT № 1 AQUAMATIC MOP 

AQUAMATIC MOP. NÁVLEK Č. 2. PRO VYTÍRÁNÍ MOKROU CESTOU
MOP ATTACHMENT FOR WET CLEANING № 2 AQUAMATIC MOP

AQUAMATIC MOP. NÁVLEK Č. 3. PRO VYTÍRÁNÍ NASUCHO
MOP ATTACHMENT FOR DRY CLEANING № 3 AQUAMATIC MOP

Umožňuje provádět úklid různých povrchů jak nasucho, tak mokrou cestou, 
a nezanechává šmouhy ani nitky. Hladká strana je určená pro vytírání mokrou 
cestou, zachycuje nečistoty a absorbuje vodu. Strana s chlupem je určená 
pro vytírání nasucho, stírá prach a rychle čistí parkety či koberce.

Oboustranný návlek dokonale čistí povrchy a odstraňuje nečistoty, aniž 
by zanechával šmouhy. Povrch s chlupem je vhodný pro pravidelné mokré vytírání. 
Díky své savosti rychle zachytí rozlité tekutiny a udrží je v sobě. Hladká strana 
jemně a důkladně odstraňuje odolné nečistoty, aniž by poškodila povrch.

Návlek umožňuje rychlé a účinné vytření velkých ploch. Je vhodný na povrchy, 
které nelze namáčet. Během utírání povrchu nasucho tkanina Brosse elektrizuje 
a přitahuje prachové částice, aniž by je rozptýlila po místnosti. Návlek je vhodný 
pro péči o parkety a laminátové podlahy.

405.70 Kč 8 PV#02154EU

405.70 Kč 8 PV#02155EU

405.70 Kč 8 PV#02156EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com

20



BI
O

TR
IM H

O
M

E

EKOLOGICKÉ ČISTICÍ 
PROSTŘEDKY

rimTBio

BioTrim je řada ekologicky šetrných čisticích 
prostředků vyrobených z přírodních složek. 
Přípravky se rychle a beze zbytku rozpouštějí 
ve vodě a jsou bezpečné pro lidské zdraví a životní 
prostředí. Dalšími výhodami jsou snadná aplikace 
a hospodárná spotřeba.

Řada výrobků BioTrim k praní prádla zahrnuje 
mýdla, prací ubrousky a odstraňovače skvrn. 
Přípravky vám pomohou vypořádat se s obtížnými 
skvrnami maximálně rychle a účinně, jsou vhodné 
na choulostivé tkaniny a příjemně voní. Expresní 
odstraňovač skvrn můžete mít vždy po ruce 
a použít ho v nouzových situacích.

Univerzální čisticí pasta, čisticí prášek a ekologický 
prášek do myčky nádobí řady BioTrim vám 
pomohou udržovat vaši domácnost dokonale 
čistou. Univerzální přípravky šetrně čistí předměty 
s různým stupněm znečištění a pomáhají zachovat 
jejich původní vzhled.

21



UNIVERZÁLNÍ PRACÍ UBROUSKY 
BioTrim BLANC, 60 ubrousků

PRACÍ UBROUSKY NA DÁMSKÉ PRÁDLO 
BioTrim VERONA, 60 ubrousků

PRACÍ UBROUSKY NA DĚTSKÉ PRÁDLO 
BioTrim NANNY, 60 ubrousků

H
O

M
E

Vhodné pro praní ložního prádla a oblečení. Kompletně rozpouští nečistoty 
a navrací prádlu původní čistotu. Poradí si i s obtížnými skvrnami a jsou k prádlu 
šetrné, zachovávají barvu a strukturu. Snadno se používají  a jsou vhodné pro ruční 
praní i praní v pračce.

Ideální pro praní dámského spodního prádla. Pomohou šetrně odstranit nečistoty 
i z jemných a kombinovaných látek, zachovávají barvu a tvar prádla a dodávají 
mu příjemnou vůni. Skvěle si poradí i s odolnými nečistotami. Snadné použití 
a snadné dávkování. Jsou vhodné pro ruční praní i praní v pračce.

Ubrousky na bázi hypoalergenních složek jsou vhodné pro praní dětského prádla 
a prádla z přírodních tkanin. Šetrně odstraňují všechny nečistoty a navrací 
dětskému oblečení svěžest a čistotu. Při správném použití dokáží odstranit skvrny 
od jídla, pití a dalších organických látek.

361.50 Kč 7.5 PV#03101EU

361.50 Kč 7.5 PV#03102EU

361.50 Kč 7.5 PV#03103EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com

22



BioTrim MYSTIK PASTE 
ČISTICÍ PASTA , 200 g

BioTrim MYSTIK POWDER 
ČISTICÍ PRÁŠEK, 160 g

H
O

M
E

Čisticí pasta s širokým spektrem použití je vhodná 
k odstraňování odolných a zaschlých nečistot. Pomáhá 
dosáhnout vynikajících výsledků v kuchyni a koupelně, 
skvěle si poradí s obklady, nerezovou ocelí a porcelánem. 
Složení pasty je zcela biologicky odbouratelné a netoxické.

Univerzální prášek vám pomůže vyřešit problémy 
s odolnými skvrnami na porcelánu a skle, odstranit vodní 
kámen a skvrny ze stříbra a vyčistit kovové povrchy. 
Má antibakteriální účinky a odstraňuje nepříjemné pachy. 
Složení prášku je zcela biologicky odbouratelné 
a netoxické.

145.60 Kč 3 PV#03301EU

145.60 Kč 3 PV#03302EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com

23



EXPRESNÍ ODSTRAŇOVAČ SKVRN 
BioTrim X-FORMULA, 15 ml

H
O

M
E

Kompaktní odstraňovač skvrn vás zachrání v situaci, 
kdy potřebujete rychle odstranit nečistoty. Pomáhá 
odstraňovat z textilií čerstvé skvrny od kávy, čaje, oleje, 
vína, čokolády a kosmetiky. Dokáže cíleně ošetřit skvrnu, 
aniž by zasahoval do okolní oblasti. Je vhodný na všechny 
tkaniny odolné proti blednutí barvy.

171.60 Kč 4 PV#03251EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com

24



BioTrim MYSTIK EKOLOGICKÝ PRÁŠEK 
DO MYČKY NÁDOBÍ, 500 g

H
O

M
E

Účinně odstraňuje odolné nečistoty a zanechává nádobí 
a spotřebiče lesklé a bez šmouh. Přípravek je biologicky 
odbouratelný a kompletně se oplachuje vodou; neobsahuje 
fosfáty, chlór ani bělidla. Je vhodný pro všechny typy 
myček nádobí a brání usazování vodního kamene.

338.10 Kč 7 PV#03226EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com

25



BioTrim ZERO EKOLOGICKÉ PRACÍ MÝDLO. 
BEZ VŮNĚ, 125 g

BioTrim MINT EKOLOGICKÉ MÝDLO NA PRANÍ. 
MÁTA, 125 g

H
O

M
E

Mýdlo je vyrobeno z přírodních surovin, bez parfémů 
a barviv. Je vhodné pro všechny typy tkanin, včetně 
jemných, nezanechává po praní zápach a dobře si poradí 
i se silným znečištěním, a to i při použití ve studené vodě. 
Jemné složení nevysušuje ani nedráždí pokožku rukou.

Mýdlo s příjemnou vůní máty je vyrobeno z přírodních 
ingrediencí. Je vhodné pro všechny typy tkanin, včetně 
jemných, a dobře si poradí s odolnou špínou, 
a to i při použití ve studené vodě. Jemné složení 
nevysušuje ani nedráždí pokožku rukou.

52.00 Kč 1 PV#03227EU

52.00 Kč 1 PV#03228EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com

26



PŘÍRODNÍ ODSTRAŇOVAČ SKVRN
BioTrim ECO-FORMULA, 200 ml

H
O

M
E

Složení na bázi přírodních komponent vám pomůže rychle 
a efektivně odstranit z textilií čerstvé i zaschlé skvrny 
od kávy, čaje, čokolády, kuličkových per a fixů. Ošetří 
cíleně skvrnu, aniž by zasáhl čistou oblast. Lze použít 
i k namáčení prádla.

27

182.00 Kč 4 PV#03229EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com



G
RE

EN
 F

IB
ER AUTO — PÉČE 

O AUTOMOBIL A
U

TOA
U

TO
S produkty AUTO bude váš milovaný automobil 
čistý, útulný a pohodlný. Při úklidu není třeba 
používat žádné chemikálie — zcela stačí voda. 
Produkty z této série lze použít k otření karoserie, 
vyčištění interiéru a palubní desky suchou i mokrou 
cestou a k vyčištění světlometů.

Chcete-li si vybrat správný výrobek pro svůj vůz, 
stačí se podívat na číselnou hodnotu v tabulce 
vlastností: nasákavost, leštění a čištění. Čím vyšší 
číslo, tím intenzivnější je parametr. Výrobky 
pohlcují prach a nečistoty, aniž by na povrchu 
zanechávaly škrábance, šmouhy nebo skvrny. 
Green Fiber, to je ekologie čistoty a komfortu.

28



A
U

TO

AUTO S16, WET CLEANING 
CAR TOWEL FOR WET CLEANING, 70 × 55 cm
Mytí auta je snadné pomocí velké utěrky — stačí materiál pouze 
navlhčit. Nepotřebujete mnoho tekutiny, jedna láhev vody stačí. 
Díky dlouhému zúženému vlasu materiálu se utěrka skvěle vypořádá 
s takovými nečistotami, jako jsou stopy po hmyzu a prach 
na karoserii. 

Díky dlouhému vlasu tato utěrka skvěle zachycuje vlhkost a prach. 
Je vhodná pro úklid v interiéru vozu nasucho, leštění chromovaných 
dílů či vysušení karoserie po umytí. Utěrku lze také použít k otření 
jakéhokoli povrchu v interiéru, pokud se na něj vylila nějaká tekutina.

Fiber vám pomůže kvalitně vyčistit interiér vozidla, stírat z palubní 
desky prach a nečistoty, v navlhčeném stavu pak čistit kožené prvky 
a čalounění. Zrcadla a okna lze snadno otřít bez použití dalších 
chemikálií, aniž by na nich zůstaly šmouhy.

Tvar rukavice umožňuje rychlé a účinné čištění velkých ploch. Tvrdá 
strana odstraňuje silniční nečistoty a stopy po hmyzu, měkká strana 
odstraňuje suché nečistoty a prach. Je vhodná na čištění suchou 
i mokrou cestou. 

AUTO A5, DRY CLEANING 
CAR TOWEL FOR DRY CLEANING, 40 × 30 cm

AUTO S17, CLEANING FIBER 
CLEANING FIBER, 40 × 30 cm

AUTO A6, UNIMITT 
UNIVERSAL MITTEN, 26 × 17 cm

#08070EU #08071EU #08072EU

#08074EU

#08073EU

#08075EU

899.80 Kč 21 PV 431.70 Kč 10 PV

213.20 Kč 5 PV 364.10 Kč 8.5 PV

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com

29



ČISTICÍ SADA PRO PÉČI O AUTOMOBIL
AUTO SET Universal

ČISTICÍ SADA PRO PÉČI O SKLA A SVĚTLOMETY
AUTO SET Glass & Headlights

A
U

TO

936.20 Kč 22 PV#08076EU

520.10 Kč 12 PV#08077EU

• AUTO P5, Polish fiber. Fiber lešticí.

Sada obsahuje:

Sada obsahuje vše potřebné pro kompletní péči o váš oblíbený 
vůz. Fibery lze použít k rychlému osvěžení karoserie, palubní 
desky a interiéru bez škrábanců, šmouh a nitek. Kvůli mytí auta 
nemusíte jezdit do myčky ani používat speciální přípravky, stačí 
vám láhev vody a fibery.

• AUTO S17, Cleaning fiber. Fiber čisticí,

• AUTO А6, Unimitt. Univerzální rukavice,
• AUTO A7, Unifiber. Fiber univerzální,

Sada obsahuje:
• AUTO A6, Unimitt. Univerzální rukavice, 

Sada se postará o ty části vašeho vozu, které vyžadují pravidelné, 
ale šetrné čištění. Získáte čistá okna, zrcátka a světlomety 
bez škrábanců, šmouh a nitek. Nepotřebujete k tomu žádné 
čisticí prostředky, fibery zvládnou celou práci snadno a rychle!

• AUTO S17, Cleaning fiber. Fiber čisticí.

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com

30



FO
O

D
BALANCER ADEPT jsou koktejly na bázi 
sójového proteinového izolátu a kokosového 
extraktu, které vám umožní správně se stravovat 
a mít svou tělesnou hmotnost pod kontrolou. 

TEAVITALL jsou nápoje z bylinek s léčivými 
účinky pro podporu zdraví a vitalitu.

TEAVITALL ANYDAY a TEAVITALL ANYDAY 
CLASSIC jsou řady čajových nápojů 
pro každodenní konzumaci.

Produktová řada FOOD, to jsou funkční 
výrobky z těch nejkvalitnějších surovin.



BA
LA

N
C

ER FO
O

D

DODEJ SVÉMU 
ŽIVOTU ROVNOVÁHU

A
D

EP
T

Přistupovat ke svému stravování zodpovědně, 
neznamená volit mezi zdravým a chutným jídlem. 
Koktejly BALANCER ADEPT byly vyvinuty 
pro všechny, kteří vedou aktivní životní styl, 
hlídají si postavu a chtějí se zdravě stravovat 
a dobře vypadat. Koktejly mají bohatou chuť díky 
obsaženému kokosovému extraktu a připravují 
se smícháním s vodou.

Základem BALANCER ADEPT je sójový bílkovinný 
izolát a kokosová dužina, které jsou vysoce výživné 
a navozují pocit sytosti. Jedna porce koktejlu 
obsahuje kromě 15 g bílkovin také vlákninu, 
vitamíny a antioxidanty. Tato řada výrobků 
je bezpečná pro osoby s intolerancí laktózy.

Koktejly BALANCER ADEPT mají neopakovatelnou 
bohatou chuť. Pochutnat si můžete jak na sladkých 
dezertech, tak na voňavé exotické polévce. 
Pro udržení zdraví stačí konzumovat 1 až 2 porce 
denně. Pro regulaci hmotnosti se doporučuje 
užívat až 4 porce denně.

32



BALANCER CAPPUCCINO S KOKOSOVÝM MLÉKEM, 
7 sáčků po 50 g
Doplněk stravy s vitamíny a sladidly
Food supplement with vitamins and sweeteners

BALANCER PINA COLADA S KOKOSOVÝM MLÉKEM, 
7 sáčků po 50 g
Doplněk stravy s vitamíny a sladidly
Food supplement with vitamins and sweeteners

FO
O

D

Koktejl obsahuje přírodní kávu, která dodává nápoji povzbuzující aroma a nabije 
vás energií na celý den. Nalijte 200 ml pitné vody do uzavíratelné nádoby (šejkru), 
přidejte jednu porci suchého přípravku, důkladně protřepejte a konzumujte ihned 
po přípravě.

Koktejl má výraznou chuť a je vhodný pro ty, kteří si kvůli dietě nemohou dovolit 
zákusky. Do uzavíratelné nádoby (šejkru) nalijte 200 ml pitné vody, přidejte jednu 
porci suchého přípravku, důkladně protřepejte a konzumujte ihned po přípravě.

BALANCER MATCHA LATTE S KOKOSOVÝM MLÉKEM, 
7 sáčků po 50 g
Doplněk stravy s vitamíny a sladidly
Food supplement with vitamins and sweeteners

Koktejl obsahuje extrakt ze zeleného japonského čaje matcha, který je bohatým 
zdrojem antioxidantů. Výrazná chuť nápoje má osvěžující, bylinné závěrečné tóny 
a je mírně nasládlá. Do uzavíratelné nádoby (šejkru) nalijte 200 ml pitné vody, 
přidejte jednu porci suchého přípravku, důkladně protřepejte a konzumujte ihned 
po přípravě.

665.70 Kč 14.5 PV#01214EU

665.70 Kč 14.5 PV#01215EU

665.70 Kč 14.5 PV#01216EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com

33



MIX SET (CAPUCCINO, MATCHA LATTE, 
PINA COLADA s kokosovým mlékem), 
3 sáčky po 50 g
Doplněk stravy s vitamíny a sladidly
Food supplement with vitamins and sweeteners

FO
O

D

Japonský zelený čaj, káva s mlékem nebo tropický kokos 
a ananas? Tři koktejly s kokosovým mlékem, tři špičkové 
sladké příchutě v jednom balení. Do uzavíratelné nádoby 
(šejkru) nalijte 200 ml pitné vody, přidejte jednu porci 
suchého přípravku, důkladně protřepejte a konzumujte 
ihned po přípravě.

286.10 Kč 6 PV#01219EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com

34



FO
O

D

Jedinečná chuť s jemnou kyselinkou, lehce pikantně 
kořeněná a s příjemnou vůní tradiční thajské polévky. 
Do uzavíratelné nádoby nalijte 200 ml horké pitné vody, 
přidejte jednu porci suchého přípravku, důkladně 
protřepejte a konzumujte ihned po přípravě. Výrobek může 
obsahovat stopy ryb a rybích produktů.

BALANCER TOM YUM S KOKOSOVÝM MLÉKEM, 
5 sáčků po 50 g
Doplněk stravy s vitamíny a sladidly
Food supplement with vitamins and sweeteners

494.10 Kč 10.5 PV#01217EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com

35



FO
O

D

Originální čajové kompozice TeaVitall jsou 
vytvořeny podle autorských receptur z bylin, květů, 
plodů a kořenů rostlin sbíraných v ekologicky 
čistých oblastech Sibiře. Aby se zachovalo 
maximální množství prospěšných látek (vitamínů, 
bioflavonoidů, organických kyselin atd.), jsou 
všechny rostliny sbírány na vrcholu své biologické 
aktivity.

POCIŤ SÍLU 
PŘÍRODY

Koncentrace rostlinných látek v nápojích TeaVitall 
je vhodná pro každodenní konzumaci. Každá složka 
má specifický terapeutický účinek. Jejich spojením 
pak dochází k synergii a účinky jednotlivých složek 
se vzájemně posilují. Díky široké nabídce můžete 
střídat různé příchutě a složení.

36



TEAVITALL CARDEX / TEAVITALL EXPRESS CARDEX,
75 g / 30 filtračních sáčků
Doplněk stravy
Food supplement

FO
O

D

Čajová kompozice, jejíž základ tvoří ibišek karkade, léčivé plody 
a bylinky. Hloh a aronie černoplodá působí příznivě na správnou 
funkci kardiovaskulárního systému. Třezalka tečkovaná a mateřídouška 
snižují úzkost a neklid. Plody šípku pomáhají posilovat cévní stěny.

TEAVITALL BREEZE / TEAVITALL EXPRESS BREEZE,
75 g / 30 filtračních sáčků
Doplněk stravy
Food supplement

TEAVITALL BALANCE / TEAVITALL EXPRESS BALANCE,
75 g / 30 filtračních sáčků
Doplněk stravy
Food supplement

Nápoj obsahuje ibišek karkade a další přírodní antioxidanty, které 
chrání náš  organizmus před působením volných radikálů a pomáhají 
udržovat mladistvost a krásu. Listy brusinky a černého rybízu 
urychlují vylučování toxinů. Vrbovka úzkolistá, neboli kurilský čaj, 
podporuje imunitu a životní vitalitu.

Přírodní kompozice má příjemně jemnou chuť, ve které se snoubí 
osvěžující máta s jemnými bylinnými tóny. Heřmánek, vrbovka 
úzkolistá a mateřídouška mají relaxační účinky, zmírňují úzkost 
a neklid a usnadňují usínání.

254.90 Kč 6 PV#01538EU 150.80 Kč 3.5 PV#01595EU

254.90 Kč 6 PV#01539EU 150.80 Kč 3.5 PV#01596EU

254.90 Kč 6 PV#01541EU 150.80 Kč 3.5 PV#01598EU

37

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



FO
O

D

TEAVITALL EXPRESS SPRING / 
TEAVITALL EXPRESS SPRING
75 g / 30 filtračních sáčků
Doplněk stravy
Food supplement

Je určen k harmonizaci správné funkce ledvin 
a k normalizaci rovnováhy vody a solí. Obsažený zlatobýl, 
tymián a další složky pomáhají vylučovat z těla přebytečné 
tekutiny a toxiny. Aromatický buket čajového nápoje 
má v základu aromatické byliny a otevírá se nasládlými 
lékořicovými tóny.

254.90 Kč 6 PV#01542EU

150.80 Kč 3.5 PV#01599EU

38

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com



TEAVITALL ANYDAY je řada čajových nápojů 
s nádhernou vůní a bohatou chutí. Základem 
originálních směsí jsou vybrané černé a zelené čaje, 
voňavé bylinky, okvětní lístky a plody bobulovin 
z celého světa. Jednotlivé složky se harmonicky 
doplňují a udivují nekonečnou rozmanitostí přírody, 
zlepšují náladu a posilují vitalitu.

FO
O

D

CESTUJEME 
S CHUTÍ!

Neopakovatelné kouzlo čajových nápojů 
TEAVITALL ANYDAY se rozvíjí postupně — nejprve 
v nádherné vůni, pak v prvním doušku a poté 
i v příjemné chuti, kterou můžete vnímat ještě 
dlouho po vypití nápoje. Tajemství dokonalých 
směsí spočívá v poměru a kvalitě ingrediencí. 
Ať už je váš životní rytmus jakýkoli, ať se nacházíte 
kdekoli, ať je jakákoli denní doba, ochutnejte 
čajový nápoj a příjemné změny na sebe nenechají 
dlouho čekat!

A
N

Y
D

AY

39



FO
O

D

ČAJOVÝ NÁPOJ TEAVITALL ANYDAY ZANZIBAR, 
38 filtračních sáčků
Zanzibar je souostroví v Indickém oceánu, na jehož ostrovech 
se pěstuje nejrůznější koření. Kompozice nápoje v sobě snoubí řadu 
blízkovýchodních a indických chutí. Skořice, muškátový oříšek, 
hřebíček a pomerančová kůra vykouzlí luxusní, jižní a exotické aroma 
nápoje.

ČAJOVÝ NÁPOJ TEAVITALL ANYDAY CHINESE, 
38 filtračních sáčků
Říše středu darovala světu světoznámý produkt, kterým je zelený čaj. 
Má převelice jemnou chuť, dodává sílu a pomáhá proti ospalosti. 
Sladkokyselé tóny pomerančové kůry a osvěžující plody anýzu 
dokonale doplňují bylinnou chuť zeleného čaje a přinášejí potěšení 
a klid!

ČAJOVÝ NÁPOJ TEAVITALL ANYDAY 
MEDITERRANEAN, 38 filtračních sáčků
Středomoří, to je výrazná vůně rostlin rozpálených na poledním 
slunci, horký písek a věčnost v okamžiku. To vše můžete pocítit, 
když ochutnáte čajový nápoj MEDITERRANEAN. Jemná trpkost 
zeleného čaje, svěží chuť máty a jemně nasládlé tóny květů levandule 
blahodárně působí na stav mysli a přinášejí vnitřní klid a harmonii.

ČAJOVÝ NÁPOJ TEAVITALL ANYDAY HIMALAYAN, 
38 filtračních sáčků
Pociťte svěžest himálajských hor, komfort a vyrovnanost. 
Vychutnejte si výjimečnou chuť, v níž sílu černého čaje zjemňuje 
květinově sladká chuť tužebníku, zatímco trpkou kyselost arónie 
harmonicky doplňuje jemná chuť pohanky, jejíž pravlastí jsou právě 
Himálaje.

161.20 Kč 3.3 PV#01581EU 161.20 Kč 3.3 PV#01582EU

161.20 Kč 3.3 PV#01584EU 161.20 Kč 3.3 PV#01586EU

40

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



FO
O

D

ČAJOVÝ NÁPOJ TEAVITALL ANYDAY 
LAPLANDIA, 38 filtračních sáčků
Nalaďte se na vánoční atmosféru a představte si, 
že si vychutnáváte u krbu šálek lahodného a voňavého 
čajového nápoje. Kombinace černých čajů a islandského 
lišejníku dodává nápoji typický místní kolorit. Brusinky 
bohaté na vitamin C pomáhají posilovat imunitní systém 
a lékořice usnadňuje dýchání.

161.20 Kč 3.3 PV#01589EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com

41



CESTUJEME 
S CHUTÍ! FO

O
D

TEAVITALL ANYDAY CLASSIC jsou klasické černé 
a zelené čaje v pohodlných filtračních sáčcích, 
jejichž základem jsou vysoce kvalitní suroviny. 
Kolekce zahrnuje cejlonský čaj z horkého 
tropického ostrova Srí Lanka, africký čaj pěstovaný 
na keňských plantážích, trpký čaj z Modrých hor 
v Indii a jemné zelené čaje z Číny. Jedinečné bukety 
vůní podtrhují ušlechtilý původ každého nápoje.

Moderní životní tempo vede k neustálému stresu, 
někdy stačí šálek dobrého čaje, abyste zpomalili, 
zaposlouchali se do svých smyslů, našli sami sebe 
v tomto okamžiku a skutečnou chuť života. 
Není to náhoda, protože v každém šálku se skrývá 
staletá historie čajových obřadů a atmosféra zemí, 
kde se tento čaj pěstuje. TEAVITALL ANYDAY 
CLASSIC přináší jedinečnou rozmanitost a 
inspirující harmonii pro příjemný zážitek z každého 
doušku čaje.

C
LA

SS
IC

42



FO
O

D

ČERNÝ ČAJ TEAVITALL ANYDAY CLASSIC 
TRADITIONAL, 38 filtračních sáčků
Černý čaj je nadčasová klasika, ceněná pro svou tradiční chuť a mírný tonizující 
účinek. Vychutnejte si vytříbenou, aristokratickou a zároveň energizující chuť směsi 
černých čajů z Indie, Keni a Srí Lanky. Šálek černého čaje vás obdaří pohodou, 
duševní bdělostí a dodá vám energii na celý den.

ČERNÝ ČAJ TEAVITALL ANYDAY CLASSIC 
SENCHA, 38 filtračních sáčků
Čínský čaj Sencha se vyznačuje nasládlou, mírně trpkou chutí a jemnou, svěží vůní. 
Sencha obsahuje méně kofeinu a tříslovin než klasické čínské čaje, a proto 
na organismus působí velmi jemně. Lze ho pít horký nebo chlazený kdykoli během 
dne, abyste uhasili žízeň nebo si zlepšili náladu.

ČERNÝ ČAJ TEAVITALL ANYDAY CLASSIC 
MILKY OOLONG, 38 filtračních sáčků
Mléčný oolong zanechává v ústech jemnou, měkkou chuť. Jeho květinově mléčná 
vůně vás uchvátí od prvního šálku a přenese vás do země starodávné čajové 
kultury. Šálek tohoto čaje vám zvedne náladu a zbaví vás únavy, pomůže vám 
překonat depresi a přinese vám duševní klid. Čaj si nejlépe vychutnáte z keramické 
nebo kameninové nádoby.

182.00 Kč 3.5 PV#01613EU

182.00 Kč 3.5 PV#01614EU

182.00 Kč 3.5 PV#01615EU
43

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



BE
A

U
TY

Kolekce BEAUTY se skládá z řady 
GREEN FIBER CARE a kosmetických řad 
SHARME a FOET.



G
RE

EN
 F

IB
ER

CARE — PÉČE O TĚLO
C

A
RE

BE
A

U
TY

Fibery řady GREEN FIBER CARE jsou určeny 
k péči o pokožku obličeje a těla. Jejich základem 
je vlákno UpPoly rozštěpené na stovky 
mikrofilament, které dokonale čistí pokožku, 
aniž byste museli používat další kosmetické 
přípravky. Všechny výrobky jsou navrženy tak, 
aby je bylo možné opakovaně používat, 
a aby byl minimalizován negativní dopad 
na životní prostředí.

Fibery, houbičky a rukavice mají měkkou texturu 
a důkladně čistí pokožku obličeje a těla, navíc 
se vyznačují jemným lešticím účinkem. Dokonale 
pleť masírují a tonizují, čímž jí dodávají svěží 
a zdravý vzhled. Výrobky jsou praktické ať na cesty, 
či do fitness nebo bazénu.

45



BE
A

U
TY

CARE 1, COSMETIC FIBER 
COSMETIC FIBER, 20 × 20 cm
Účinně odstraňuje zbytky make-upu, mastnoty a další nečistoty. 
Je vhodný pro všechny typy pleti. Kosmetický fiber vyčistí pleť 
bez použití dalších přípravků a je vhodný pro všechny typy pokožky. 
Fiber lze používat kdykoli během dne k odstranění nežádoucího 
lesku na obličeji.

Díky speciálnímu trikotážnímu úpletu houbička šetrně čistí a leští 
zuby bez zubní pasty a poskytuje dásním jemnou masáž. Navlékněte 
si jednu nebo dvě houbičky najednou a přejíždějte masážními 
pohyby po linii zubů a dásní, poté ústa vypláchněte. 

CARE 2, TEETH SPONGE 
TOOTH BRUSHING SPONGE, 7,5 × 3 cm, 2 kusy

Houba odstraňuje zrohovatělé kožní buňky a poskytuje obličeji 
tonizující mikromasáž. Míra peelingového účinku závisí na tlaku 
na houbu. Doporučená frekvence použití je 1–2krát týdně. 
Pravidelným používáním získáte hladkou, čistou, krásnou 
a nevysušenou pleť.

Díky speciálnímu trikotážnímu úpletu houbička účinně a jemně čistí 
pleť a pomáhá odstraňovat zbytky make-upu bez použití 
odličovacích prostředků. Kromě dekorativní kosmetiky houbička 
odstraňuje prach, mastný lesk a další nečistoty a má také jemný 
exfoliační a masážní účinek.

CARE 3 PEELING SPONGE 
PEELING SPONGE, 8 × 4,5 cm

CARE 4, CLEANSER SPONGE 
MAKE UP REMOVER SPONGE, 10 × 6 cm

#08078EU

#08084EU

#08079EU #08080EU #08081EU #08082EU #08083EU

#08085EU

46

130.00 Kč 3 PV 218.40 Kč 5 PV

218.40 Kč 5 PV 218.40 Kč 5 PV

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



BE
A

U
TY

CARE 5, SCRUB MITT 
SCRUBBING MITTEN 
FOR THE SHOWER, 24 × 15 cm

Rukavice díky své jemné textuře šetrně odstraňuje 
nečistoty z obličeje, krku a dekoltu a poskytuje jemnou 
a delikátní masáž. Lze ji používat bez dalších kosmetických 
přípravků. Po pravidelné péči je vaše pokožka hladká, 
jemná a regenerovaná.

Peelingová koupelová rukavice svou reliéfní stranou účinně 
odstraňuje odumřelé kožní buňky a měkkou stranou čistí 
pokožku. Poskytuje jemnou masáž, která výrazně zlepšuje 
krevní oběh a podporuje regeneraci pokožky. 
Lze ji používat bez kosmetických přípravků. 

#08090EU

47

CARE 6, SOFT MITT 
SOFT MITTEN , 21 × 9 cm

#08086EU #08087EU

452.50 Kč 10.5 PV

452.50 Kč 10.5 PV

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com



BE
A

U
TY

PŘÍRODNÍ RUČNĚ 
VYRÁBĚNÉ MÝDLO

SO
A

P

Řada přírodních mýdel SHARME SOAP to jsou 
poctivá mýdla, která nejsou vyráběna z hotového 
mýdlového základu, ale z kvalitních rostlinných 
olejů. Proto naše toaletní mýdlo nezpůsobuje 
vysušení ani podráždění pokožky.

Zmýdelněný bambucký, kokosový, kukuřičný 
a olivový olej dodávají pokožce jemnost 
a sametovou hebkost. Ekologicky šetrné složení 
bez parabenů a sulfátů jemně čistí i tu nejcitlivější 
pokožku a chrání její přirozenou lipidovou bariéru. 
Plně regenerovaná ochranná vrstva pokožky 
potřebuje jen minimální množství hydratačních 
přípravků.

Vychutnejte si jedinečnou vůni jemného, ručně 
vyráběného mýdla. MÝDLO SHARME dokáže 
probudit příjemné emoce a poskytne vám potěšení 
při používání. Spotřeba mýdla je nízká díky bohaté 
pěně, kterou vytváří. Mýdlo je vhodné 
pro každodenní použití.

48



BE
A

U
TY

HANDMADE NATURAL SOLID BODY SOAP 
MANGO, 80 g
Ručně vyráběné tuhé mýdlo podle autorské receptury s výraznou 
vůní tropického manga. Jemně čistí pleť, aniž by poškozovalo 
lipidovou bariéru, účinně vyživuje a hydratuje, pomáhá udržet 
mladistvý vzhled. Nevysušuje, zmírňuje pocit suchosti a napětí, 
zanechává pokožku jemnou, sametovou a dodává jí pěstěný vzhled.

135.20 Kč 3 PV#02769EU

HANDMADE NATURAL SOLID BODY SOAP 
GRAPE, 80 g
Ručně vyráběné tuhé toaletní mýdlo s nádhernou vůní zralých 
vinných hroznů. Obsahuje zmýdelněný olej z hroznových semínek, 
kokosu a olej z bambuckého másla. Mýdlo při použití vytváří jemnou, 
ale bohatou pěnu. Šetrně čistí pokožku a má jemně vyživující 
a hydratační účinky.

135.20 Kč 3 PV#02770EU

Mýdlo s něžnou vůní ovocného jogurtu šetrně čistí pokožku, 
aniž by poškozovalo přirozenou lipidovou bariéru, účinně vyživuje 
a hydratuje, pomáhá udržet mladistvý vzhled. Bambucký, kokosový, 
kukuřičný a olivový zmýdelněný olej, které mýdlo obsahuje, zbavují 
pokožku pocitu vysušení a dodávají jí jemný a pěstěný vzhled.

HANDMADE NATURAL SOLID BODY SOAP 
BERRY YOGURT, 80 g

135.20 Kč 3 PV#02771EU

49

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



BE
A

U
TY

PŘÍRODNÍ 
TUHÉ ŠAMPONY 

A KONDICIONÉRY

H
A

IR

SHARME HAIR je řada přírodních tuhých 
šamponů a kondicionérů na vlasy. Na rozdíl 
od klasických šamponů, které obsahují 70-80 % 
vody, jsou produkty SHARME HAIR maximálně 
obohaceny o pečující účinné složky. Neobsahují 
zahušťovadla a barviva, SLS ani parabeny.

Protože je spotřeba šamponů a kondicionérů velmi 
úsporná, můžete jeden výrobek používat 
2 až 3 měsíce. Jejich kompaktní tvar je ideální 
na cesty nebo do posilovny. Absence plastových 
obalů a přírodní složení výrobku podporuje 
myšlenku ekologického životního stylu.

Kosmetické produkty SHARME HAIR vrací vlasům 
vitalitu a přirozený lesk. Váš účes bude po dlouhou 
dobu vypadat upraveně a vaše kadeře budou 
hebké a poddajné. SHARME HAIR je krása vlasů 
v kompaktním balení pro ty, kteří oceňují přírodní 
péči a ekologické produkty!

50



BE
A

U
TY

Je určen pro péči o suché vlasy. Kokosový olej vytváří na pokožce 
ochrannou vrstvu, která ji chrání před vysušením. Vyživuje 
a hydratuje vlasové kořínky, má regenerační účinky. Chrání vlasy před 
negativním působením prostředí a důsledky častého barvení. 
Zabraňuje vypadávání vlasů.

NATURAL SOLID SHAMPOO FOR DRY HAIR 
COCONUT, 50 g

NATURAL SOLID SHAMPOO FOR SHIEN 
AND VOLUME LEMONGRASS, 50 g
Je určen pro péči o matné vlasy bez objemu. Díky přírodnímu složení 
zlepšuje výživu vlasů, obnovuje jejich vitalitu, činí je poddajnými 
a hebkými. Pomáhá posilovat vlasové folikuly, navrací kadeřím objem 
a přirozený a zářivý lesk.

Je určen pro péči o barvené vlasy. Přírodní složky šamponu pomáhají 
hloubkově regenerovat  vlasy a chrání výraznost barvy, dodávají 
vlasům mimořádnou svěžest a zdravý lesk. Přírodní šampon fixuje 
barevný pigment, hydratuje vlasy a zabraňuje jejich lámání.

NATURAL SOLID SHAMPOO 
FOR COLOR-TREATED HAIR ALMOND, 50 g

51

NATURAL SOLID SHAMPOO FOR DAMAGED HAIR 
BLACKBERRY, 50 g
Je určen pro péči o vlasy poškozené a oslabené odbarvováním, častým 
barvením, agresivním stylingem či vlasovými přípravky. Regeneruje 
a posiluje vlasy díky vyživujícím vlastnostem oleje z pšeničných klíčků. 
Odstraňuje zrohovatělé buňky a zlepšuje výživu vlasů.

130.00 Kč 2.4 PV#02762EU 130.00 Kč 2.4 PV#02763EU

130.00 Kč 2.4 PV#02764EU 130.00 Kč 2.4 PV#02765EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



NATURAL SOLID SHAMPOO FOR MEN 
TIMBER, 50 g
Šampon s dřevitou vůní je určený pro muže. Pomáhá stimulovat růst 
vlasů a zabraňuje jejich vypadávání. Fytoncidy z puškvorce 
a esenciální oleje obsažené v šamponu pomáhají obnovit lesk 
a pružnost vlasů. Díky svému přírodnímu složení jemně pečuje o vaše 
vlasy a dodává jim pocit svěžesti.

130.00 Kč 2.4 PV#02766EU

Kondicionér je určen na suché a lámavé vlasy. Směs kokosového 
a bambuckého oleje pečuje o vlasy, zbavuje je suchosti, uhlazuje 
je a obnovuje jejich strukturu. Vytváří ochrannou vrstvu, která chrání 
pokožku hlavy a vlasy před negativními vlivy prostředí.

NATURAL SOLID CONDITIONER FOR DRY HAIR 
COCONUT OIL, 45 g

171.60 Kč 3.1 PV#02767EU

NATURAL SOLID CONDITIONER FOR HAIR 
PRONE TO OILINESS OLIVE OIL, 45 g
Kondicionér je určen na mastné vlasy. Díky svému přírodnímu 
složení bohatému na esenciální oleje hydratuje vlasy, aniž 
by je zatěžoval, navrací  jim přirozenou vitalitu a zářivý lesk 
bez mastného filmu. Zanechává vlasy svěží po dlouhou dobu, 
jemné a poddajné.

171.60 Kč 3.1 PV#02768EU

BE
A

U
TY

52

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



BE
A

U
TY

DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKA

Kosmetika FOET je zárukou kvality a bezpečného 
používání, což potvrzují také certifikáty. Široká 
paleta výrobků v sortimentu dekorativní kosmetiky 
umožňuje dosáhnout komplexního 
a nepřehlédnutelného líčení. Na vzniku kosmetické 
řady se podíleli nejen technologové, ale také 
profesionální vizážisté. Všechny výrobky jsou 
trvanlivé, jejich složení a textury jsou bezpečné 
a palety odstínů různorodé.

Filozofií značky FOET je zdraví, krása a přirozenost. 
Z tohoto konceptu vychází řada produktů 
dekorativní kosmetiky FOET. Pomocí výrobků 
z řady FOET dokáže každá žena vytvořit 
profesionální make-up v domácích podmínkách. 
Kosmetika FOET je navržena tak, aby ženám 
přinášela inspiraci a přirozenou krásu.

Dekorativní kosmetika se vyrábí v evropských 
továrnách v Německu a Česku, které spolupracují 
se světovými kosmetickými značkami. Při výrobě 
kosmetiky věnujeme maximální pozornost kvalitě 
surovin a výrobnímu procesu. Výrobky obsahují 
přírodní složky, kosmetika není testována 
na zvířatech a obaly jsou vyrobeny z materiálů 
určených k recyklaci.

53



MATNÉ 
RTĚNKY



BE
A

U
TY

MATNÁ RTĚNKA FOET. 
ŠŤAVNATÉ HROZNY, 1,4 g
Šťavnaté hrozny, to je hřejivá připomínka léta. 
Dlouhotrvající rtěnka se sytou a hlubokou barvou. Snadno 
se nanáší, nerozmazává se a poskytuje okamžitý 
a dlouhotrvající komfort. Vychutnejte si jedinečný vzhled 
každý den s matnými odstíny rtěnek FOET!

MATNÁ RTĚNKA FOET. 
SLADKÉ BOBULE, 1,4 g
Sladké bobule, to je šťavnaté a živé potěšení. Dopřejte 
svým rtům dokonalý matný luxus zralých letních plodů. 
Jemně sametová textura se snadno nanáší na pokožku rtů, 
dokonale kryje, nevysušuje rty ani nezpůsobuje pocit pnutí. 
Snadno se nanáší, nerozmazává se a poskytuje okamžitý 
a dlouhotrvající komfort.

55

228.90 Kč 3.8 PV#02605EU

228.90 Kč 3.8 PV#02606EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com



MATNÁ RTĚNKA FOET. 
NÁDHERNÁ NUDE, 1,4 g

BE
A

U
TY

MATNÁ RTĚNKA FOET. 
PRAVÁ ČERVEŇ, 1,4 g
Pravá červeň na rtech je poznávací znamení sebevědomé ženy! 
Dopřejte svým rtům dokonalý matný luxus. Dlouhotrvající rtěnka 
FOET dodává sytou a hlubokou barvu. Sametově jemná textura 
se snadno nanáší na rty a dokonale kryje, nevysušuje rty 
a nezpůsobuje pocit pnutí. Snadno se nanáší, nerozmazává se, 
ani nestírá.

Nádherná nude na rtech, to je stylový a nevtíravý půvab. Jakákoli 
paleta nude je základem přirozeného líčení. Matné provedení rtěnky 
dotváří dokonalý vzhled. Používejte k doplnění přirozeného denního 
líčení nebo ji zakomponujte do večerního koktejlového looku. Textura 
rtěnky je sametová a lehká, lehce se roztírá na pokožce rtů a přitom 
poskytuje dokonalé krytí.

MATNÁ RTĚNKA FOET. 
SVŮDNÉ ZLATO, 1,4 g
Svůdné zlato na rtech, to je vábení, kterému musíte podlehnout. 
Rtěnka vytváří na rtech sytou matnou barvu s mnoha tóny. Rtěnka 
má jemné zlaté odlesky, které se krásně projevují v paprscích slunce. 
Textura rtěnky jemně přilne ke rtům, nestírá se a je velmi příjemná. 
Tvar tužky umožňuje vytvořit dokonalou konturu rtů.

MATNÁ RTĚNKA FOET. 
RŮŽOVÝ PASTEL, 1,4 g
Růžový pastel, to je něžný odstín nekonečného jara. Odstín rtěnky 
je neuvěřitelně přitažlivý a působí přirozeně díky své jemnosti 
a lehkosti. Sametová textura se na pokožku rtů snadno nanáší 
a dokonale kryje, nevysušuje ani nezpůsobuje pocit pnutí. Dopřejte 
svým rtům dokonalý matný luxus!

56

228.90 Kč 3.8 PV#02601EU 286.10 Kč 5.5 PV#02602EU

228.90 Kč 3.8 PV#02603EU 228.90 Kč 3.8 PV#02604EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



LESKY 
NA RTY



LESK NA RTY FOET. 
KLASICKÝ LESK, 2,4 ml

BE
A

U
TY

LESK NA RTY FOET. 
KORÁLOVÁ ZÁŘE, 2,4 ml
Korálová záře je odstín splněné touhy. Voděodolný lesk na rty 
je spolehlivým pomocníkem pro denní i večerní líčení. Magický lesk, 
hladké a dlouhotrvající krytí a svůdný efekt plných rtů zrychlí tep. Lesk 
na rty obsahuje přírodní složky zajišťující okamžitou hydrataci a výživu.

Klasický lesk je záře v té nejčistší podobě, která podtrhne přirozenou 
krásu každého tvaru rtů. Dodejte svým rtům smyslný vzhled několika 
tahy! Milovnice oslnivé záře budou okouzleny. S kolekcí FOET je tak 
snadné dosáhnout zářivých výsledků!

LESK NA RTY FOET. 
RŮŽOVÁ PERLEŤ, 2,4 ml
Růžová perleť je jemný odstín mládí. Lehká textura lesku podtrhuje 
přirozenou krásu rtů a pečuje o ně. Přírodní složky rty hydratují, 
vyživují a chrání. Kolekce FOET vám pomůže s leskem dosáhnout 
všeho, co jste si předsevzali!

Šťavnatá broskev je zářivý polibek léta. Voděodolný lesk 
je spolehlivým pomocníkem při vytváření různých looků: od ležérního 
až po velmi výrazný. Magicky zářivý lesk, dlouhotrvající krytí a svůdný 
objem rtů zrychlí tep. Obsahuje přírodní složky pro okamžitou 
hydrataci a výživu.

LESK NA RTY FOET. 
ŠŤAVNATÁ BROSKEV, 2,4 ml

58

228.90 Kč 3.8 PV#02611EU228.90 Kč 3.8 PV#02610EU

286.10 Kč 5.5 PV#02613EU228.90 Kč 3.8 PV#02612EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



LESK NA RTY FOET. 
LAHODNÉ KAKAO, 2,4 ml

BE
A

U
TY

Lahodné kakao, to je čokoládová nálada po celý den. 
Hypnotizující záře, dlouhotrvající krytí a nádherně plné rty 
způsobí, že na vás budou směřovat všechny pohledy. 
Obsahuje přírodní složky, které poskytují okamžitou 
hydrataci a výživu. Zamilujte se do rozpustilého a koketního 
looku s leskem FOET!

59

228.90 Kč 3.8 PV#02614EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com



SATÉNOVÉ 
RTĚNKY



RTĚNKA FOET SATIN. 
FANTASTICKÁ ČERVEŇ, 1,2 g

SATÉNOVÁ RTĚNKA FOET. 
OHROMUJÍCÍ BORDÓ, 1,2 g

BE
A

U
TY

SATÉNOVÁ RTĚNKA FOET. 
NÁDHERNÁ NUDE, 1,2 g
Odstíny nude jsou vždy módní a aktuální. Nude barva rtů je klíčem 
k úspěšnému líčení, které akcentuje pozornost na oči. Saténová rtěnka 
na bázi přírodních vosků dokonale kryje a dodává rtům elegantní lesk. 
Vytříbený saténový povrch zvýrazní krásu vašich rtů.

Krásný korál je univerzální odstín pro vytvoření dramatického looku. 
Saténová rtěnka dokonale kryje a dodává rtům efektní lesk. Pečující 
složení s přírodními oleji a esencemi o rty blahodárně pečuje 
a poskytuje jim potřebnou výživu. Saténové rtěnky FOET jsou 
univerzální kosmetické produkty: jsou vhodné pro ženy, které dávají 
přednost střídmému vzhledu i pro ty, které upřednostňují výrazné 
akcenty.

SATÉNOVÁ RTĚNKA FOET. 
KRÁSNÝ KORÁL, 1,2 g

Fantastická červeň je odstín absolutní důvěry ve vlastní 
neodolatelnost. Je to barva lásky, vášně, energie a smyslnosti. 
Saténová rtěnka FOET poskytuje bezchybné a nádherné líčení rtů 
a jemnou péči. Červená rtěnka je klasika, která nesmí chybět 
v kosmetické taštičce žádné ženy!

Ohromující bordó je francouzská rafinovanost na vašich rtech. 
Barva bordó má hloubku a zvláštní kouzlo. Odstín, který dokáže 
během okamžiku změnit váš vzhled a z nenápadné ženy udělat 
zářivou a okouzlující osobnost. Odvážná a ušlechtilá barva je aktuální 
v každém ročním období!

61

202.80 Kč 3.5 PV#02621EU202.80 Kč 3.5 PV#02620EU

202.80 Kč 3.5 PV#02623EU202.80 Kč 3.5 PV#02622EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



BE
A

U
TY

RTĚNKA FOET SATIN. 
NÁDHERNĚ PŘIROZENÁ, 1,2 g

Nádherně přirozená jiskra a lesk přirozené krásy. Saténová 
rtěnka na bázi přírodních vosků poskytuje rtům dokonalé 
krytí s elegantním odleskem. Nádherný saténový povrch 
zvýrazňuje krásu rtů a přináší sváteční pocit i do všedních 
dnů. Pečující složení s přírodními oleji a esencemi poskytuje 
rtům komfort a výživu.

62

202.80 Kč 3.5 PV#02624EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com



OČNÍ 
STÍNY



BE
A

U
TY

OČNÍ STÍNY FOET. 
HEDVÁBNĚ ŠEDÉ, 1,4 g
Hedvábně šedé stíny, to je lehký, přitažlivý nádech nad vašima 
očima. Tužkové oční stíny na vodní bázi mají lehký chladivý efekt 
a obsažený glycerin poskytuje dlouhotrvající hydrataci. Pomocí 
praktické mechanické tyčinky lze snadno vytvořit lehké stínování 
nebo silnější krytí. Okouzlete pouhým pohledem!

OČNÍ STÍNY FOET. 
HEDVÁBNĚ RŮŽOVÉ, 1,4 g
Hedvábně růžové stíny, to je jemný odstín, který působí svěže 
a rozzářeně. Tužkové oční stíny na vodní bázi mají lehký chladivý 
efekt a obsažený glycerin poskytuje dlouhotrvající hydrataci. Pomocí 
praktické mechanické tyčinky lze snadno vytvořit lehké stínování 
nebo silnější krytí.

OČNÍ STÍNY. FOET. 
HEDVÁBNĚ HNĚDÉ, 1,4 g
Hedvábně hnědé stíny, to je univerzální odstín, který je ideální 
pro přirozené denní líčení nebo večerní kouřové líčení ve stylu smoky 
eyes.  Oční stíny v tužce se pohodlně nanáší a díky promyšlenému 
složení a jemné textuře vydrží po celý den. Pomocí praktické 
mechanické tyčinky lze snadno vytvořit lehké stínování!

Nenalíčený vzhled je jedním z aktuálních trendů dnešní doby. 
Hedvábné tužkové oční stíny Foet jsou univerzální produkt 2 v 1, 
který plní dvě funkce najednou - oční stíny a oční linky. Rafinovaný 
saténový povrch, silné voděodolné krytí a příjemný pocit na očních 
víčkách po celý den!

OČNÍ STÍNY FOET. 
HEDVÁBNÝ NUDE, 1,4 g

64

327.70 Kč 6.3 PV#02661EU327.70 Kč 6.3 PV#02660EU

327.70 Kč 6.3 PV#02663EU327.70 Kč 6.3 PV#02662EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



OČNÍ LINKY 
VE FIXU



BE
A

U
TY

BE
A

U
TY

OČNÍ LINKY VE FIXU FOET. 
MATNÁ ČERNÁ, 1,2 ml
Ideální pomocník pro vytvoření výrazného vzhledu 
pro každodenní i zvláštní příležitosti. Ráno si linky nanesete 
a můžete na ně na celý den zapomenout. Voděodolná linka 
nezanechává na víčkách žádné otisky, nerozmazává 
se a neroztéká se po celých 24 hodin.

OČNÍ LINKY VE FIXU FOET. 
LESKLÁ ČERNÁ, 1 ml
Oční linky s praktickým aplikátorem usnadňují stylové líčení 
očí. S praktickým aplikátorem snadno vykreslíte plynulé 
linky potřebné tloušťky, od tenkých po dramatické. 
Voděodolné oční linky to je sytě černá barva, exkluzivní 
lesklý finální make-up a vynikající výdrž po celý den.

66

187.20 Kč 3.2 PV#02640EU

187.20 Kč 3.2 PV#02641EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com



TUŽKY 
NA OBOČÍ



TUŽKA NA OBOČÍ FOET. 
BÉŽOVÁ, 1,19 g
Vytvořte dokonalý make-up během pár minut. Jemná pudrová tužka se sametově 
matným povrchem vytváří lehké, rovnoměrné krytí, přirozeně překryje mezery 
a barevně sjednocuje obočí. Pomocí vrstvení můžete v případě potřeby vytvořit 
výraznější a jasnější linie.

TUŽKA NA OBOČÍ FOET. 
HNĚDÁ, 1,19 g

TUŽKA NA OBOČÍ FOET. 
ŠEDÁ, 1,19 g

Hnědá barva tužky na obočí je jednou z nejoblíbenějších. Barva je tmavší a sytější 
než béžová a hodí se pro tmavovlásky. Vytváří lehký, hladký povrch, zakrývá 
mezery a barevně sjednocuje obočí. Spirálový kartáček vám pomůže vyhladit 
a upravit chloupky a dotvořit ideálně tvarované obočí.

Tato tužka stylového šedého odstínu Taupé dodá obočí grafický a jasně 
definovaný tvar. Je ideální pro brunety a hnědovlásky. K večerní verzi líčení vypadá 
báječně také na blondýnkách a zrzkách. Pudrová tužka vytváří hladký, přirozeně 
vypadající povrch a tvaruje obočí pomocí speciálního spirálového kartáčku.

BE
A

U
TY

BE
A

U
TY

68

358.90 Kč 5.9 PV#02671EU

358.90 Kč 5.9 PV#02672EU

358.90 Kč 5.9 PV#02673EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



BALZÁM 
NA RTY

FIXAČNÍ GEL 
NA OBOČÍ



BE
A

U
TY

BE
A

U
TY

BALZÁM NA RTY FOET. 
LAHODNÝ KOKOS, 1,8 g
Balzám s vůní kokosu okamžitě zjemní a vyživí vaše rty. 
Složení na bázi přírodních vzácných olejů poskytuje rtům 
hydrataci a spolehlivou ochranu. Balzám s jemným leskem 
chrání rty před větrem a chladem.

FOET TRANSPARENTNÍ GEL 
NA FIXACI OBOČÍ, 5 ml
Fixační gel na obočí FOET okamžitě promění váš vzhled! 
Nebojte se odvážně experimentovat se svým vzhledem — 
dodejte svému obočí požadovanou křivku a šířku, čirý gel 
výsledek bezpečně zafixuje. Přípravek na vodní bázi 
obsahuje polymery, které zajistí fixaci obočí po celý den.

70

234.10 Kč 4.5 PV#02630EU

286.10 Kč 5.5 PV#02670EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com



H
EA

LT
H



LABORATOŘ 
ZDRAVÍ 

A POHODY H
EA

LT
H

Komplexní preparáty WELLLAB jsou baleny 
do lahviček z tmavého skla, které spolehlivě chrání 
kapsle před světlem, vlhkostí a teplotními výkyvy. 
Lahvičky, uzávěry a krabičky jsou vyrobeny 
z recyklovatelných materiálů. Kapsle neobsahují 
oxid titaničitý, barviva ani aromata.

WELLLAB jsou doplňky stravy založené 
na dokonale vzájemně kombinovaných 
ingrediencích: vitamínech, minerálech a 
rostlinných výtažcích s prokázanou účinností. 
Udělejte si z užívání doplňků stravy WELLLAB 
každodenní rituál!

Řada WELLLAB obsahuje komplexní preparáty 
na podporu imunity, posílení cév, regeneraci 
kloubů a antioxidační ochranu organizmu. Díky 
optimálnímu dávkování lze užívat několik 
komplexních preparátů současně.

72



H
EA

LT
H

WELLLAB ANTISOR, 40 kapslí
Doplněk stravy
Food supplement

Antioxidanty pomáhají našemu organizmu bojovat proti volným 
radikálům způsobujícím předčasné stárnutí. L-glutamin, hroznová 
semínka a měď pomáhají aktivovat antioxidační obranné 
mechanismy. Šípek spolu se zinkem posiluje imunitu. 
Vitamíny A a E pomáhají posilovat cévy. 

73

WELLLAB CARDIO, 40 kapslí
Doplněk stravy
Food supplement

Zdroj důležitých živin potřebných pro správnou funkci 
kardiovaskulárního systému. Koenzym Q10 podporuje normální 
srdeční rytmus. Hloh pomáhá zmírňovat nervové napětí, zatímco 
taurin a vitaminy skupiny B přispívají aktivaci látkové výměny. 
Selen chrání buňky před poškozením volnými radikály.

WELLLAB C-COMPLEX, 60 kapslí
Doplněk stravy
Food supplement

Přípravek obsahuje vitamin C ve třech formách — askorbylpalmitát, 
askorbát vápenatý a kyselinu askorbovou. Tato kombinace je vhodná 
pro osoby s citlivým zažíváním. Citrusové bioflavonoidy 
a dihydrokvercetin mají antioxidační a vazokonstrikční vlastnosti, 
stimulují tvorbu kolagenu a zmírňují zánět.

WELLLAB ANGIOLUX, 40 kapslí
Doplněk stravy
Food supplement

Pozitivně působí při křečových žilách a snižuje svalové napětí. 
Obsažená přírodní venotonika (gotu kola, hesperidin, ginkgo biloba) 
zlepšují mikrocirkulaci krve, posilují cévy a kapiláry a zmírňují otoky. 
Rutin, dihydrokvercetin, vitaminy C a E zlepšují pružnost cév. 
Šišák zmírňuje vazospazmy.

442.10 Kč 9 PV#07002EU 540.90 Kč 11 PV#07003EU

488.90 Kč 10 PV#07005EU 540.90 Kč 11 PV#07011EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



H
EA

LT
H

74

WELLLAB HONDROLUX, 40 kapslí
Doplněk stravy
Food supplement

Chondroprotektiva pomáhají chránit klouby před předčasným 
poškozením a zlepšují jejich pružnost a pohyblivost. Užívání 
chondroprotektiv se doporučuje sportovcům i lidem se sedavým 
způsobem života. Chondroitin sulfát a glukosamin sulfát stimulují 
regenerační procesy. Methylsulfonylmethan má protizánětlivý účinek.

WELLLAB B-KOMPLEX, 2 balení po 60 kapslích
Doplněk stravy
Food supplement

Komplex vitaminů skupiny B, rozdělený do dvou dávek — ranní 
a večerní. Ranní kapsle obsahují vitaminy, které tělu dodávají energii 
na celý den. Večerní kapsle obsahují takovou kombinaci látek, které 
pomáhají snižovat únavu a připravují nervový systém na restart.

WELLLAB ANTISWEET, 60 kapslí
Doplněk stravy
Food supplement

Přípravek pro lidi, kteří si hlídají hladinu cukru v krvi, tělesnou 
hmotnost a složení stravy. Pikolinát chromitý je nezbytný 
při poruchách metabolismu sacharidů a pomáhá ovládnout chuť 
k jídlu. Inulin a taurin přispívají k aktivaci metabolických procesů. 
Gymnéma má schopnost regulovat hladinu krevního cukru.

WELLLAB UNCARIA PLUS, 60 kapslí
Doplněk stravy
Food supplement

Uncaria tomentosa je jednou z důležitých peruánských léčivých 
rostlin používaných v tradiční medicíně. Unikátní komplex jejích 
bioaktivních látek (polyfenoly, glykosidy atd.) pomáhá zmírňovat 
záněty, zvyšuje odolnost imunitního systému vůči virům, 
patogenním bakteriím a alergenům.

488.90 Kč 10 PV#07013EU 540.90 Kč 11 PV#07006EU

587.70 Kč 12 PV#07015EU 780.20 Kč 16 PV#07026EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



НА ЭТУ СТРАНИЦУ
НУЖНО ОБЩЕЕ
ФОТО ЛИЗИН + 
ХОЛАН АКТИВ

H
EA

LT
H

75

WELLLAB LYSINE, 80 kapslí
Doplněk stravy
Food supplement

Lysin je esenciální aminokyselina, kterou si naše tělo 
nedokáže samo syntetizovat, a proto ji musí získávat zvenčí. 
Nedostatek lysinu způsobuje zhoršení zraku a osteoporózu. 
Jelikož se tato aminokyselina podílí na tvorbě protilátek, 
dokáže se díky užívání lysinu náš organizmu lépe vyrovnat 
s virovými infekcemi.

442.10 Kč 9 PV#07019EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com



H
EA

LT
H

ESENCIÁLNÍ 
OLEJE

ES
SE

N
TI

A
L 

O
IL

SHARME ESSENTIAL je řada esenciálních olejů 
pro zdraví, krásu a příjemnou domácí atmosféru. 
Esenciální, neboli éterické oleje se liší svou funkcí. 
Některé navozují relaxaci, jiné naopak povzbuzení, 
další pak zvyšují odolnost organismu vůči virům. 
Esenciální oleje lze vzájemně kombinovat a tím 
zvyšovat jejich účinek.

Způsoby použití éterických olejů jsou rozmanité. 
Mezi tradiční způsoby patří lokální bodová aplikace 
a použití při masážích, dále ve formě inhalací nebo 
aroma koupelí či provonění místností aroma 
lampou. Esenciální oleje můžete použít také 
při úklidu domácnosti, přidat je do prádla při praní 
v pračce nebo je použít v interiéru automobilu.

Esenciální oleje SHARME ESSENTIAL jsou vhodné 
také při péči o pleť a vlasy. Vaší pokožce dodají 
nejen jedinečnou vůni, ale také stimulují procesy 
buněčné obnovy, pomáhají zmírňovat záněty 
a šupinatění. Lze je přidat do kosmetických 
přípravků nebo používat samostatně, zředěné 
v nosném oleji.

76



H
EA

LT
H

  
SHARME ESSENTIAL BERGAMOT, 5 ml
Bergamotový esenciální olej má štiplavou, nahořkle kouřovou 
citrusovou vůni. Pomáhá zmírňovat úzkost a neklid a zlepšuje chuť 
k jídlu. Posiluje vlasy a odstraňuje z pokožky hlavy nadměrnou 
mastnotu. Lze jej použít na akné.

77

  
SHARME ESSENTIAL GERANIUM, 5 ml
Jasná květinová vůně esenciálního oleje z pelargonií pomáhá 
zmírňovat stres a projevy hormonálních výkyvů. Tento esenciální 
olej má výrazné regenerační účinky, zlepšuje pružnost pokožky 
a lze jej použít k prevenci strií. Vůně muškátů navíc také skvěle 
odpuzuje hmyz.

  
SHARME ESSENTIAL GRAPEFRUIT, 5 ml
Esenciální olej z grapefruitu má povzbuzující a tonizující vůni 
a pomáhá snižovat chuť na sladké. Lze jej použít při celulitidě, jelikož 
stimuluje krevní oběh a metabolické procesy v pokožce a zabraňuje 
zadržování tekutin v těle. Olej je vhodný pro péči o pokožku hlavy 
a je nenahraditelný v péči o mastné vlasy.

  
SHARME ESSENTIAL YLANG-YLANG, 5 ml
Esenciální olej ylang ylang má bohatou, balzamicko-kořeněnou 
květinovou vůni. Intenzivně hydratuje pokožku, zlepšuje její 
regenerační procesy a pomáhá eliminovat záněty a podráždění. 
Lze jej použít k péči o vlasy a pokožku hlavy.

182.00 Kč 3.6 PV#02801EU 296.50 Kč 5.9 PV#02802EU

182.00 Kč 3.3 PV#02803EU 265.30 Kč 5 PV#02804EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



H
EA

LT
H

78

  
SHARME ESSENTIAL CEDARWOOD, 5 ml
Esenciální olej z cedrového dřeva má ušlechtilou, pryskyřičnou, 
pižmově-kořeněnou dřevitou vůni. Příznivě působí proti virovým 
a plísňovým infekcím a lze jej použít k provonění interiérů. Podporuje 
hojení pokožky, zmírňuje záněty a podráždění a pomáhá při akné.

  
SHARME ESSENTIAL LAVANDER, 5 ml
Levandulový esenciální olej má jemnou, svěží, květinovou vůni, 
která dokáže navodit klid, snížit únavu a úzkost a zlepšit kvalitu 
spánku. Díky svým hydratačním vlastnostem lze tento olej používat 
k péči o suchou a citlivou pokožku.

  
SHARME ESSENTIAL LEMON, 5 ml
Citronový esenciální olej svou zářivou citrusovou vůní přispívá 
k dobré náladě. Olej má bělicí účinek, vyhlazuje a normalizuje sekreci 
kožního mazu a pomáhá snižovat viditelnost žil. Lze jej použít na lupy 
a při lámavosti vlasů a nehtů.

  
SHARME ESSENTIAL ORANGE, 5 ml
Jasná, osvěžující vůně pomerančového esenciálního oleje dodává 
energii a povzbuzuje. Jeho nejvýraznějším účinkem je ochrana 
pokožky před negativními vlivy prostředí. Hydratuje a regeneruje 
pokožku, stimuluje tvorbu kolagenu a regeneraci buněk. Je účinný 
v boji proti celulitidě.

114.40 Kč 2.3 PV#02805EU 202.80 Kč 4 PV#02806EU

140.40 Kč 2.8 PV#02807EU 140.40 Kč 2.8 PV#02808EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



H
EA

LT
H

79

  
SHARME ESSENTIAL PEPPERMINT, 5 ml
Esenciální olej z máty peprné má povzbuzující a svěží vůni, která 
uvolňuje dýchání. Lze jej použít při bolestech hlavy a nevolnosti při 
cestování, ke zmírnění nepříjemných pocitů v nohách při křečových 
žilách, ke změkčení pokožky a zmírnění svědění po bodnutí hmyzem.

  
SHARME ESSENTIAL PATCHOULI, 5 ml
Esenciální olej pačuli má orientální, nasládle kořeněnou vůni 
a je považován za silné afrodiziakum. Probouzí smyslnost a zlepšuje 
emocionální pohodu. Tento olej má také pozitivní vliv na pleť, 
stimuluje regeneraci buněk, zmírňuje projevy podráždění 
a šupinatění a pleť činí zářivější.

  
SHARME ESSENTIAL TEA TREE, 5 ml
Esenciální olej z čajovníku je považován za jedno z nejsilnějších 
přírodních antiseptik. Lze jej použít při plísňových onemocněních 
kůže, řezných ranách, odřeninách či kousnutí hmyzem. Jeho aroma 
má příznivý vliv na dýchací cesty a přispívá posílení imunitního 
systému.

150.80 Kč 3 PV#02809EU 244.50 Kč 4.8 PV#02810EU

150.80 Kč 3 PV#02812EU

  
SHARME ESSENTIAL ROSEMARY, 5 ml
Palčivě kořeněná bylinná vůně rozmarýnového esenciálního oleje 
má na organismus tonizující účinek, pomáhá zmírňovat úzkost 
a neklid, zmírňuje bolesti hlavy a zlepšuje soustředění. V kosmetické 
péči se používá jako prostředek proti známkám stárnutí pleti.

156.00 Kč 3.1 PV#02811EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



H
EA

LT
H

80

  
SHARME ESSENTIAL EUCALYPTUS, 5 ml
Eukalyptový esenciální olej má trpkou, kořeněně-kafrovou vůni, která 
usnadňuje dýchání a přispívá ke zvýšení odolnosti organismu proti 
infekcím a nachlazení. Vzhledem k dezinfekčním účinkům lze olej 
používat k čištění vzduchu a povrchů.

  
SHARME ESSENTIAL CINNAMON, 5 ml
Skořicový esenciální olej vytváří příjemnou atmosféru díky své hřejivě 
kořeněné vůni. Podporuje obranyschopnost organismu a pomáhá 
bojovat s příznaky nachlazení. Stimuluje trávicí procesy a normalizuje 
chuť k jídlu. Lze jej použít při plísňových onemocněních kůže.

  
SHARME ESSENTIAL BENZOIN, 5 ml
Esenciální olej z benzoinu (balzamická pryskyřice extrahovaná z kůry 
stromu styrax) má pryskyřičnou vůni s vanilkovými tóny. Olej má 
uklidňující účinek na nervový systém a příznivě ovlivňuje spánek. 
Lze jej použít ke zmírnění svědění a podráždění a také k ochraně 
citlivé pokožky před větrem.

140.40 Kč 2.8 PV#02813EU 213.20 Kč 4.8 PV#02821EU

187.20 Kč 4.2 PV#02822EU

  
SHARME ESSENTIAL LEMONGRASS, 5 ml
Esenciální olej z citronové trávy má svěží olejově trávové aroma, 
pomáhá mírnit bolesti hlavy a nervové napětí, zlepšuje náladu 
a soustředění. Díky silnému regeneračnímu účinku pomáhá v boji 
proti celulitidě a pozitivně působí na stav pokožky hlavy a vlasů.

135.20 Kč 3 PV#02824EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete na webových stránkách www.greenwayglobal.com



  
SHARME ESSENTIAL JUNIPER, 5 ml
Jalovcový esenciální olej je přírodní antiseptikum. Příznivě 
působí na orgány dýchacích cest a lze jej použít 
k dezinfekci interiéru při sezónních infekcích. Má příznivý 
vliv na pleť a pomáhá v boji proti akné.

338.10 Kč 6.7 PV#02823EU

  
SHARME ESSENTIAL PALMAROSA, 5 ml
Esenciální olej palmarosa má bohatou kořeněně-olejovou 
vábivou vůni, která pomáhá zmírňovat stres a apatii. 
Je považován za afrodiziakum, aktivuje sexuální energii 
a pomáhá navodit intimní atmosféru. Má antioxidační 
účinky a blahodárně působí na zralou pleť.

197.60 Kč 4.4 PV#02825EU

H
EA

LT
H

81

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com



H
EA

LT
H

82

  
SHARME ESSENTIAL ROSEWOOD, 5 ml
Esenciální olej z růžového dřeva díky své hřejivě dřevité 
vůni podporuje relaxaci a regeneraci sil. Je vhodný 
k meditacím. Blahodárně působí na pokožku, zlepšuje její 
pružnost a hydrataci a zlepšuje mikrocirkulaci. Je vhodný 
při celulitidě a striích.

249.70 Kč 5.6 PV#02826EU

Ceny se mohou měnit. Aktuální ceny naleznete 
na webových stránkách www.greenwayglobal.com



PARTNEREM
STÁT SE 

SPOLEČNOSTI

1Jsme experti ve svém oboru. Naše produkce je založená 
na nejnovějších vědeckých poznatcích. Našim klientům poskytujeme 
perfektní služby a našim partnerům výhodné podmínky. Spojujeme 
statisíce lidí po celém světě s jediným cílem: péčí o náš společný 
domov — planetu.

2Spojujeme inovativní technologie, vysoce kvalitní produkty, 
tým profesionálů a marketing nové generace, abychom ve výsledku 
každému umožnili využít jeho potenciál a splnit si své sny.

3Objevujeme pro lidi moderní a příjemný formát podnikání, 
odměňujeme plodnou spolupráci a hlavně pomáháme skvěle 
se cítit a skvěle vypadat.

4Chceme, aby si každý člověk na světě mohl koupit naši produkci 
a mohl se společností spolupracovat bez ohledu na to, na jakém 
kontinentu se nachází. Budujeme podnikání bez hranic 
a vzdáleností.




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16
	Страница 17
	Страница 18
	Страница 19
	Страница 20
	Страница 21
	Страница 22
	Страница 23
	Страница 24
	Страница 25
	Страница 26
	Страница 27
	Страница 28
	Страница 29
	Страница 30
	Страница 31
	Страница 32
	Страница 33
	Страница 34
	Страница 35
	Страница 36
	Страница 37
	Страница 38
	Страница 39
	Страница 40
	Страница 41
	Страница 42
	Страница 43
	Страница 44
	Страница 45
	Страница 46
	Страница 47
	Страница 48
	Страница 49
	Страница 50
	Страница 51
	Страница 52
	Страница 53
	Страница 54
	Страница 55
	Страница 56
	Страница 57
	Страница 58
	Страница 59
	Страница 60
	Страница 61
	Страница 62
	Страница 63
	Страница 64
	Страница 65
	Страница 66
	Страница 67
	Страница 68
	Страница 69
	Страница 70
	Страница 71
	Страница 72
	Страница 73
	Страница 74
	Страница 75
	Страница 76
	Страница 77
	Страница 78
	Страница 79
	Страница 80
	Страница 81
	Страница 82
	Страница 83
	Страница 84
	Страница 85

